FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.
Telefone: (75) 3262-3604 / (75) 3262-1677.  E-mail: contato@faresi.edu.br

EDITAL 01/2023 DO PROCESSO SELETIVO DE DISCENTES PROGRAMA DE EXTENSÃO DA FACULDADE DA REGIÃO

SISALEIRA (PROEX-FARESI): OBSERVATÓRIO JURÍDICO DE VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER EM CONCEIÇÃO DO COITÉ.

A DIRETORA EXECUTIVA DA FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA (FARESI), no uso de suas atribuições legais, publica o resultado

da análise da Carta de Intenção (Eliminatória), bem como o Resultado Final do Edital 01/2023 do Processo Seletivo de Discentes no Programa

de Extensão “Observatório Jurídico de Violência Contra a Mulher em Conceição do Coité”, do curso de Bacharelado em Direito.

RESULTADO DA ANÁLISE DA CARTA DE INTENÇÃO E ENTREVISTA

NOME MATRÍCULA RESULTADO DA ANÁLISE DA

CARTA DE INTENÇÃO -

ELIMINATÓRIA

RESULTADO DA

ENTREVISTA

Andressa Naiane Araújo da Silva 201920144924 Aprovada Aprovada

Bruna Ramos Batista  202010145242 Aprovada Aprovada

Eduardo Felipe dos Reis Ribeiro 202210145983 Aprovado Aprovado

Gizane Costa de Oliveira Pinto 202010145233 Aprovada Aprovada

Julia Maria da Cunha Silva Neta 201920144952 Aprovada Aprovada

Nilma Lima de Oliveira 201920144911 Aprovada Aprovada

Rodrigo Cardoso da Silva 202110145579 Aprovado Aprovado

Samuel Brito dos Santos  202210145905 Desistência Desistência

FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.
Telefone: (75) 3262-3604 / (75) 3262-1677.  E-mail: contato@faresi.edu.br

EDITAL 01/2023 DO PROCESSO SELETIVO DE DISCENTES PROGRAMA DE EXTENSÃO DA FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA

(PROEX-FARESI): OBSERVATÓRIO JURÍDICO DE VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER EM CONCEIÇÃO DO COITÉ.

A DIRETORA EXECUTIVA DA FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA (FARESI), no uso de suas atribuições legais, convoca os alunos

aprovados no Edital 01/2023 do Processo Seletivo de Discentes no Programa de Extensão “Observatório Jurídico de Violência Contra a

Mulher em Conceição do Coité”, do curso de Bacharelado em Direito, para assinatura dos termos de compromisso, dia 03 de abril, na sala do

NACEE.

RESULTADO FINAL

NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

Andressa Naiane Araújo da Silva 201920144924 Convocada

Bruna Ramos Batista  202010145242 Convocada

Eduardo Felipe dos Reis Ribeiro 202210145983 Convocado

Gizane Costa de Oliveira Pinto 202010145233 Convocada

Julia Maria da Cunha Silva Neta 201920144952 Convocada

Nilma Lima de Oliveira 201920144911 Convocada

Rodrigo Cardoso da Silva 202110145579 Convocado

Conceição do Coité, 31 de março de 2023.

FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.
Telefone: (75) 3262-3604 / (75) 3262-1677.  E-mail: contato@faresi.edu.br

Anisia Mendes

Núcleo de Atividades Complementares, Ensino e Extensão

FARESI

Karina Steffen Bemfica

Direção Executiva